
令和 7年 12月吉日 

 

お取引先各位 

  

 

 

 

 

 

 

冬期休業のご案内 

 

拝啓  

寒冷の候、貴社ますますご発展のこととお慶び申し上げます。  

さて、誠に勝手ながら弊社では、下記日程を冬期休業とさせていただきます。 

皆様にはご迷惑をお掛け致しますが、何卒ご了承の程宜しくお願い申し上げます。 

 

 敬具 

 

 

記 

 

【冬期休業日程】 

12 月 27日（土）～1月 4日（日） 

年内の出荷は 12月 26日（金）までとなります。 

 

1月 5日（月）より通常どおり営業致します。 

お早めのご注文をお願いいたします。 

 

 

以上 

 
〒683-0851 鳥取県米子市夜見町 827 番地 5 

代表取締役 松本俊次   

TEL（0859）24-0116 / FAX（0859）24-2612 

E-ｍail: heledsys@hikari-system.com 

URL: http://www.hikari-system.com/ 
     


